A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN NO. L74999HR2002PLC034805



REF. No.:- A2ZINFRA/SE/2018-19/045

BY E-FILING

15th November, 2018

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Rotuda Building, Dalal Street, Mumbai-400 001

Fax-022-22722039 BSE Code- 533292 To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1 G Block, BandraKurla Complex, Bandra
(E), Mumbai-400051

Fax- 022-26598237/38 NSE Code- A2ZINFRA

Dear Sir,

Sub: - Copy of Advertisment of Unaudited Financial Results and Press Release on Financial Highlights for the quarter and half year ended September 30, 2018 Published in the Newspaper

Please find enclosed copy of the Advertisement of the Unaudited Financial Results and Press Release on Financial Highlights for the quarter and half year ended September 30, 2018 as Published in the Business Standard Newspaper on Thursday, 15th November, 2018, in Hindi & English editions.

This is for your information & records please.

Thanking you,

Yours Truly

For A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

Gurugram

Atul Kumar Agarwal Company Secretary

FCS-6453

Add: - Plot No. B-38, Institutional Area, Sector-32, Gurgaon-122001, Haryana

A2Z INFRA ENGINEERING LIMITED

CIN: L74999HR2002PLC034805

Registered Office: O-116, 1st Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg, DLF Phase 1,

Gurugram-122002, (Haryana)

Corporate Office: Plot No. B-38, Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001 (Haryana)

E-mail: investor.relations@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in, Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014



Statement of Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2018

(Amount in Rs Lacs)

S. No	Particulars	Quarter Ended			Six months period ended		Year ended	
		September 30, 2018 Unaudited	June 30, 2018 Unaudited	September 30, 2017 Unaudited	September 30, 2018 Unaudited	September 30, 2017 Unaudited	March 31, 2018 Audited	
E I								
1	Total Income from Operations	9,648.45	7,704.49	6,943.65	17,352.94	18,149.30	35,751.56	
2	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items	1,933.04	(2,563.07)	(2,964.97)	(630.03)	(6,139.49)	(13,285.07)	
3	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	843.30	(2,338.09)	(2,964.97)	(1,494.79)	(6,583.57)	(11,456.18)	
4	Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	810.70	(2,403.53)	(2,968.78)	(1,592.83)	(6,604.32)	(11,476.94)	
5	Total Comprehensive Income for the year/period	794.40	(2,376.19)	(2,965.10)	(1,581.79)	(6,586.97)	(11,436.63)	
6	Equity share capital (Paid-up) Face value of the share - Rs 10/- each)	17,611.99	17,611.99	14,554.55	17,611.99	14,554.55	17,611.99	
7	Earnings Per Share (of Rs. 10 each)	alexise.				Table 1	a geografia	
	(a) Basic earnings per share (Not annualised)	0.46	(1.36)	(2.05)	(0.90)	(4.55)	(7.68)	
B	(b) Diluted earnings per share (Not annualised)	0.46	(1.36)	(2.05)	(0.90)	(4.55)	(7.68)	

Note:

|2 |4 |9 |2 |0 |0

17

 The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and on their recommendation have been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 13, 2018. The statutory auditors have reviewed the above financial results for the quarter and six months ended September 30, 2018.

Basic and Diluted Earning Per Share is not annualised for the quarters ended September 30, 2018, June 30, 2018 and September 30, 2017.

The above is an extract of detailed format of financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the quarterly financial results are available on Company's website at www.a2zgroup.co.in and also be accessed on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For and on behalf of A2Z Infra Engineering Limited

Sd/-

he

ard d/ari

tor 26

Rajesh Jain

Whole Time Director & CEO

DIN: 07015027

Place: Gurugram

Date: November 13, 2018



Date: 141112018 I AD INTERNAL



ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L74999HR2002PLC034805

पंजीकृत <mark>कार्यालयः</mark> ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ फेज 1, गुरूग्राम-122002 (हरियाणा)

कॉपॉरेट कार्यालयः प्लॉट नं. बी-38, इंस्टीटयूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरूग्राम-122001 (इरियाणा) ईमेलः investor relations@a2zemail.com, वेबसाइटः www.a<mark>2zgroup.co.in</mark>, फोनः 0124-4517600, फैक्सः 0124<mark>-4380014</mark>

30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

ं (तारा ७ वाला म)							
		समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही की अवधि		समाप्त वर्ष
亚 . ਚ.	विवरण	सितम्बर 30, 2018	जून 30, 2018	सितम्बर 30, 2017	सितम्बर 30, 2018	सितम्बर 30, 2017	मार्च 31, 2018 अंकेक्षित
10.83		अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित ्र	अकादात
1	प्रचालन से कुल आय	9,648.45	7,704.49	6,943,65	17,352.94	18,149.30	35,751.56
2	वित्तीय लागत के बाद लेकिन असाधारण मदों से पहले सामान्य गतिविधियों से लाम/हानि	1,933.04	(2,563.07)	(2,964.97)	(630.03)	(6,139.49)	(13,285 07)
3	कर के पहले सामान्य गतिविधियों से लाभ/हानि	843,30	(2,338.09)	(2,964.97)	(1,494.79)	(6,583.57)	(11,456.18)
4	कर के बाद सामान्य गतिविधियों से लाम/हानि	810.70	(2,403.53)	(2,968.78)	(1,592.83)	(6,604.32)	_(11,476.94)
5	वर्ष/अवधि के लिए कुल व्यापक आय	794.40	(2,376.19)	(2,965.10)	(1,581.79)	(6,586.97)	(11,436.63)
6	इक्किटी शेयर <mark>कैंपिटल (चुका-हुआ)</mark> (शेयर का अंकित मूल्य प्रत्येक रू 10/-)	17,611.99	17,611.99	14,554.55	17,611.99	14,554.55	17,611.99
7	प्रति शेयर आय (प्रत्येक 10 रू. के)						
7.07	(ए) प्रति शेयर आय बेसिक (वार्षिक नहीं)	0.46	(1.36)	(2.05)	(0.90)	(4.55)	(7.68)
	(बी) प्रति शैयर आय डायल्यूटिड (वार्षिक नहीं)	0.46	(1.36)	(2.05)	(0.90)	(4.55)	(7.68)

नोटः

- उपर्युक्त स्टैंडलोन वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा कर ली गई है तथा उनकी सिफारिश के आधार पर इसे निदेशक मंडल की 13 नवम्बर, 2018 को आयोजित बैठक में मंजूरी प्रदान कर दी गई है। कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों ने 30 सिर्तम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए उपर्युक्त वित्तीय परिणामों का समीक्षा कर लिया है।
 - 30 सितम्बर, 2018, 30 जुन, 2018, और 30 सितम्बर, 2017 को समाप्त <mark>तिमाहियों</mark> के लिए बेसिक और डायल्यूटिड प्रेति शेय<mark>र आय वा</mark>र्षिकीकृत नहीं 制
- सेबी (सुवीयन अनिवार्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंज़ों के साथ दर्ज की गई उपरोक्त वित्तीय परिणामाँ का विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामाँ का सम्पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट www.a2zgroup.co.in पर उपलब्ध है और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com से भी प्राप्त कर सकते हैं।

कृते ए2जंड इन्क्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड की ओर से

हस्ता./-राजेश जैन

पूर्णकालिक निदेशक एंड सीईओ

DIN: 07015027

स्थानः गुरुग्राम

विनांकः 13 नवम्बर, 2018



के साध

ग करके ज और बाता नं.

पच्चीस दिनों के

हो स्वना हत प्राप्त

सावधान इकहत्तर गुऊसिंग

को मुक्त

स्क्वे. शांती

धकारी सलि.

ated)

ar

31

06

06

23

55

88

92

92

1 33

port s as

ım

nies

tive

118

Financial Highlights

Standalone:

EBITDA improved by 174% compared to Q1 FY 19 EBITDA improved by 171%compared to Half Year FY 18

The second to the control of the second agency as	INR Lakhs				
Particulars Particulars	Q2 FY 19	Q1 FY 19	Q2 FY 18	Half Year FY 19	Half Year FY 18
Revenue from Operations	9,649	7,704	6,944	17,353	18,149
EBITDA	1,194	435	403	1,629	601-
Finance Cost	(1,032)	2,704	3,046	-1,672	6,090
PBT	843	(2,338)	(2,965)	(1,495)	(6,584)

Consolidated:

EBITDA improved by 196% compared to Q1 FY 19

ACTUAL TO THE PERSON OF THE PE				
Particulars :	Q2 FY 19	Q1 FY 19	Half Year FY 19	FY 18
Revenue from Operations	18,810	16,545	35,355	70,854
EBITDA	1,687	569	2,256	1,570
Finance Cost	(2,264)	4,868	2,605	18,780
PBT	2,134	(4,817)	(2,682)	(32,172)

Other Financial Highlights:

The Company is working hard to reduce the Loan liability at Standalone and Group level for reducing unsustainable loan liabilities. The impact of loan reductions shall be positive on financial health of the Company, as well as, Company will be able to put more efforts on operations of the Company for generating more business and profitability.

Other Business highlights:

A2Z Infra services, a subsidiary Company has been a preferred FMS company by its clients and recently has expended its business operation areas in to specialised business as Beach Management, and Railway Station Cleaning and maintenance, these two businesses are opened for private sector recently and offer tremendous opportunities in coming times.

The Company and its subsidiaries has received many new orders from various Govt & private clients till date in current financial year, a few of them are listed as under.

- Work awarded by ITI for Laying, Installation, Testing and Maintenance of optical fibre cable network for INR 23,344 Lakhs under NOFN Project.
- Contract awarded by Nepal Electricity Authority for execution of the design, supply, Installation/Erection, Testing and Commissioning of 11/0.4 kV distribution system in Nepal for an aggregate of INR 9487 Lakhs.
- Work awarded by Indian Railways, Pune for Mechanized cleaning and on board housekeeping services for INR 6,780 Lakhs
- Work awarded by SICOM, Ministry of Environment, Forest and Climate Change, for maintenance of beaches in Karnataka & Kerala for INR 1594 Lakhs;
- Work awarded by CPWD, Govt of India, New Delhi for providing Facility Management Services for INR 3565 Lakhs
- Work awarded by NBCC, Govt of India undertaking, New Delhi for providing Facility Management Services for INR 2016 Lakhs
- Work awarded by Indian Railways for upkeep / maintenance of Chatrapati Shivaji Maharaj Terminus in Mumbai for INR 2700 Lakhs.
- Work awarded by Indian Railways for Maintenance of Bio-toilets in all Passenger coaches maintained by Central Railway at Mumbai for INR 569 Lakhs
- Work awarded by Indian Railway for comprehensive house-keeping of Integral Coach Factory, Chennai for INR 1306 Lakhs.

Award & Recognition:

Place: Gurugram

Date: November 13, 2018

- Innovation & Best Practices- 2018 award for MAGIC BRICK at MSW plant Aligarh (UP), by Ministry of Housing and Urban affairs, Govt of India under Swachh-Survekshan 2018.
- Installation of Prototype Bus Shelter E-Toilet & Kiosk in Lucknow under Lucknow smart City Scheme

This is a non-statutory release.

ugram GI

For and on behalf of A2Z Infra Engineering Limited

(Rajesh Jain)

Whole Time Director & CEO

DIN: 07015027

tors ddar ctor

395

icial

ईबीआईटीडीए में Q1FY19 की तुलना में 174 प्रतिशत तक सुधार हुआ वीआई-डीटीए में छमाही FY 18 की तुलना में 171 प्रतिशत तक सुधार हुआ

आईएनआर लाखों र						
विवरण -	Q2 FY 19	Q1 FY 19	Q2 FY 18	छंमाही FY 19	छ्माही FY 18	
The second second	9,649	7,704	6,944	17,353 -	18,149	
प्रचालनों से राजस्व		435	403	1,629	601	
ईबीआईटीडीए	1,194	The state of the s	3,046	1,672	6,090	
वित्तीय लागत	(1,032)	2,704	WATER CONTRACTOR OF	(1,495)	(6,584)	
पीबीटी	843	(2,338)	(2,965)	(13100)		

कं सो लिडे टेंड:

ईबीआईटीडीए में Q1FY19 की तुलना में 196 प्रतिशत तक सुधार हुआ

	आईएनआर ला					
	0	Q2 FY 19	Q1 FY 19	छमाही FY 19	. FY 18	
A	विवरण	18,810	16,545	35,355	70,854	
प्रचालनों से राजस्व .		1,687	569	2,256	1,570	
ईबीआईटीडीए	K.	(2,264)	4,868	2,605	18,780	
वित्तीय लागत		2,134	(4,817)	(2,682)	(32,172)	
पीबीटी				- W. W. 188	The second second	

अन्य वित्तीय विशेषताएं:

कंपनी अनुपयुक्त ऋण देनदारियों को घटाने के लिए एकल एवं समूह स्तर पर ऋण देनदारी को कम करने हेतु ठोस उपाय कर रही है। ऋण में कमियों का प्रभाव कंपनी की वित्तीय स्थिति पर सकारात्मक होगा और साथ ही कंपनी अधिक व्यवसाय एवं लामप्रदता के सृजन के लिए कंपनी कें परिचालनों पर अधिक प्रयास करने में सक्षम होगी।

ए2जोड इन्फ्रासर्विसेज, एक सहायक कंपनी अपने क्लाइंटों की एक पसंदीदा एफएमएस कंपनी है और हाल ही में इसने अपने व्यवसाय परिचालन क्षेत्रों का विशेष व्यवसाय जैसे समुद्र तट प्रबंधन और रेलवे स्टेशन स्वच्छता एवं रखरखाव के क्षेत्र में विस्तार किया है तथा ये दो व्यवसाय हाल में निजी क्षेत्र के लिए खोले गये हैं तथा आने वाले समय में इसमें व्यापक अवसरों की संभावना है।

कंपनी और इसकी सहायक कंपनियों ने वर्तमान वित्तीय वर्ष में इस तिथि तक विभिन्न सरकारी एवं निजी क्लाइंटों से कई नंथे आर्डर प्राप्त किये हैं, उनमें से कुछ नीचे दिये गये हैं

- आईटीआई द्वारा एनओएफएन परियोजना के अधीन आईएनआर 23,344 लाख की लागत के साथ ऑप्टिकल फाइबर कैबल नेटवर्क को विछाना, संस्थापन, जांच एवं रखरखाय का कार्य प्रदान किया गया।
- नेपाल विद्युत प्राधिकरण द्वारा आईएनआर 9487 लाख की औसत लागत के साथ नेपाल में 11/0.4 केवी डिस्ट्रीब्यूशन सिस्टम का डिजाइन, आपूर्ति, संस्थापन/इरेक्शन, <mark>जांच एवं कमीशनिंग का</mark> अनुबंध प्रदान किया गया
- भारतीय रेल, पुणे द्वारा आईएनआर 6,780 लाख की लागत के साथ यांत्रिकीकृत साफ-सफाई एवं ऑन-बोर्ड हाउसकीपिंग का कार्य प्रदान किया गया।
- एसआईसीओएन, पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय द्वारा आईएनआर 1594 लाख की लागत के साथ कर्नाटक एवं केरल में समुद्री तटों के रखरखाव का कार्य प्रदान किया गया।
- केलोनिवि, भारत सरकार, नई दिल्ली द्वारा आईएनआर 3565 लाख की लागत के साथ सुविधा प्रवधन सेवाएं उपलब्ध कराने का कार्य प्रदान किया गया।
- एनबीसीसी, मारत सरकार का उपक्रम, नई दिल्ली द्वारा आईएनआर 2016 लाख की लागत के साथ सुविधा प्रवंधन सेवाएं उपलब्ध कराने का कार्य
- भारतीय रेल द्वारा आईएनआर 2700 लाख का छत्रपति शिवाजी महाराज टर्मिनंस की देखरेख/रखरखाव का कार्य प्रदान किया गया।
- भारतीय रेल द्वारा आईएनआर 569 लाख की लागत के साथ मध्य रेलवे द्वारा रखरखाव किये जा रहे सभी यात्री डिब्बों में जैव-शौचालयों के रखरखाव का कार्य प्रदान किया गया।
- भारतीय रेल द्वारा आईएनआर 1306 लाख की लागत के साथ इंटीग्रल कोच फैक्टरी, चेन्नई की व्यापक हाउसकीपिंग का कार्य प्रदान किया गया।

- स्वच्छ सर्वेक्षण 2018 के अंतर्गत आवासन एवं शहरी कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा एमएसडब्ल्यू प्लांट अलीगढ़ (यूपी) में मैजिक ब्रिक के लिए नवोन्मेश एवं बेहतरीन पद्धतियां -2018 पुरस्कार
- लखनऊ स्मार्ट सिटी योजना के अंतर्गत लखन्ऊ में प्रोटोटाइप बस शेल्टर ई-टॉयलेट एवं कियोस्क का संस्थापन।

0

Engine

Gurugram

यह एक गैर-सांविधिक प्रकाशन है।

कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड की ओर से हंस्ता. / -

(राजेश जैन)

पूर्णकालिक निवंशक एंड सीईआ DIN: 07015027

स्थानः गुरुगाम दिनांकः 13 नवम्बर, 2018

or 034

d 31

d

al